
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA REGION
 CHELAMENO PS2404164 PRIMARY SCHOOL

 CHELAMENO PS2404164 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 53

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX
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0018
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0019
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KELVIN JUMA KILOMBA

KOMANGA PAMBANO FITINA

LUKAS SHABAN 

MANYAKENDA

DICKSON SHIJA 

NZOKAYANG'WELI

ELIAS MGOROZI KAMBONA

ENOS NDIBUSA LUZUBA

ENOSI EMANUEL ENOSI

ERICK CLAVERY ANDREA

FESTUS GIRISHON MISANA

FRANK FIKILI PELANYA

ISACK EDSON ENOCK

JOSIA SIFA JOSHUA

112.5283

CANDIDATE'S NAME

ABDALAH ZUBERI YUSUPH

AMOS NDALAHWA ISANGU

AMOS JAPHET MABARA

CHARLES PAUL NESTORY

DAWA PETER DAWA

DENIS JIFUNA MASAMI

DICKSON JUMANNE MALIMA

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

3

3

C D E

0

16

16 33

1

0

1

36 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

27

6
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ABDALAH ZUBERI YUSUPH

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  PS2404164-
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F
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F
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F
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F
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F
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F
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NYAMISI MKAMA MGETA

NYAMTONDO MAJULA DAUD

OLIVER DAVID MAGANYA

RAHEL WASIWASI 

LUGUMISHA

REHEMA LUCAS FAUSTINE

SHANGWE IBRAHIM 

LUSOMYA

STELA MATINGA MANYASI

SWAIBATH MAKOKA 

MAFWIMBO

ILENZILE MANINGI MATATA

IRENE BISEKO MABAGALA

JENIPHER RICHARD 

LUHIRABACHE

JOHARI YOHANA MABULA

LEOCADIA TULUMANYWA 

MATABA

LUCIA LEONARD PASTORY

MARTHA JUMA BUSUBUTEMO

MODESTA MWELUZI 

MTAZIRUKWA

NEEMA RICHARD 

TAUNDONDELA

ADELA RICHARD 

LUHIRABACHE

ANGEL EMMANUEL 

EMMANUEL

ANGEL ZEPHANIA MASANJA

BESALELI FRENK MABELE

DEVOTHA EMANUEL TWAHA

ELIADA MAKONYA 

LAURENCE

ELIZABETH ERICK 

CHRISTOPHER

FROLA DAUDI PELANYA

GRACE NYONGEZA KIRIGITA

MAGALA MTINGA MTENGELA

NAHORI ZIMBEA LUGUMISHA

TEKIU ABDALA PAULO

VICENT FITINA PASTORI

WILBERT JUMANNE MALIMA

YEREMIAH KAFWIMBA 

LAURENCE

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - A, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ABDALAH ZUBERI YUSUPH

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  PS2404164-

0052
F

PS2404164-

0053
F

BYZ

BYZ

E

1

BYZ

ABS

01 53 53 0

02 53 53 0

03 53 53 0

04 53 53 0

05 53 53 0

06 53 53 0

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

34

16

23

1

20

33

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

24

17

19

8

19

25

NAMBA

REGN/R

ANK

376/743

338/743

439/743

616/743

473/743

642/743

53

53

53

53

53

53

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja E(Hairidhishi)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

64.2

30.2

43.4

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

19

112.5283

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

ZUWENA TUMAINI PASTORY

WINIFRIDA GERALD 

RICHARD

WASIOFANYA

0

A

0

85/192

363/597

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

53 3 16 33

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

53 0 53

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

01.9

37.7

62.3

98/227

61/227

98/227

164/227

99/227

171/227

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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